— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕173号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育厅关于开展海南省

国家中小学智慧教育平台应用研究重点项目
指导专家遴选工作的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中小学校：

现将《海南省教育厅关于开展海南省国家中小学智慧教育

平台应用研究重点项目指导专家遴选工作的通知》转发给你

们，请各单位按照通知要求，积极做好推荐工作，于 2024 年 6

月 21 日前填写《省级项目指导专家统计表》（见附件 2）电子

版发送至邮箱 wdyztysh@126.com，以便我院汇总后上报。

附件：1.海南省教育厅关于开展海南省国家中小学智慧教

育平台应用研究重点项目指导专家遴选工作的

通知

2.省级项目指导专家统计表

三亚市教育研究培训院

2024 年 6 月 19 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 6月 19日印发

（联系人：田玉胜，联系电话：15964064172）

（此件依申请公开）